



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rikke Hertz ApS

Høje Sandbjergvej 16, 2840 Holte

CVR-nr. 33 24 05 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Rikkeina Hong Den Hertz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rikke Hertz ApS
Høje Sandbjergvej 16
2840 Holte

CVR-nr.: 33 24 05 97
Stiftet: 1. oktober 2010
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikkeina Hong Den Hertz
Michael Clausen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.500 kr. mod 3.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -949.063 kr. mod 274.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	22.500	3.359
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-934.099	304.584
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-34.353	-37.789
2 Øvrige finansielle omkostninger	-850	0
Resultat før skat	-946.802	270.154
3 Skat af årets resultat	-2.261	4.197
Årets resultat	-949.063	274.351
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-966.669	271.106
Overføres til overført resultat	17.606	3.245
Disponeret i alt	-949.063	274.351



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.600	1.182.699
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	58.217	92.570
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>306.817</u>	<u>1.275.269</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>306.817</u>	<u>1.275.269</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>15.793</u>	<u>22.043</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.793</u>	<u>22.043</u>
	Aktiver i alt	<u>322.610</u>	<u>1.297.312</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.600	1.135.269
Overført resultat	-37.757	-55.363
Egenkapital i alt	210.843	1.159.906
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	36.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.128	93.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.805	6.805
Selskabsskat	13.484	726
Anden gæld	24.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.767	137.406
Gældsforpligtelser i alt	111.767	137.406
Passiver i alt	322.610	1.297.312

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	864.163	-58.608	885.555
Resultatandel	0	271.106	3.245	274.351
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.135.269	-55.363	1.159.906
Resultatandel	0	-966.669	17.606	-949.063
	80.000	168.600	-37.757	210.843



Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
Selskabet har i 2020 ikke udbetalt løn.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	850	0	
	850	0	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	4.950	726	
Årets regulering af udskudt skat	-1.963	0	
Regulering af tidligere års skat	-726	-4.923	
	2.261	-4.197	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	105.000	105.000	
Kostpris 31. december 2020	105.000	105.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.077.699	0	
Korrektion af tidligere opskrivning	137.848	768.804	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.071.947	308.895	
Opskrivninger 31. december 2020	143.600	1.077.699	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	248.600	1.182.699	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Rikke Hertz Counseling ApS	100 %	248.600	-1.071.947
MCRH ApS	100 %	-114.500	19.037
		134.100	-1.052.910



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	35.000	35.000
Kostpris 31. december 2020	35.000	35.000
Opskrivninger 1. januar 2020	57.570	95.359
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-34.353	-37.789
Opskrivninger 31. december 2020	23.217	57.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	58.217	92.570

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Luxury State of Mind ApS,	50 %	116.433	-68.706
		116.433	-68.706

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


